April
17.04. MI
30.04. Ml
06.04. SA
20.04. SA
28.04. S0

Mai
01.05. Ml
12.05. SO
17.05. FR
18.05. SA
22.05. Ml
26.05. SO
29.05. Ml

Juni
01.06. SA
06.06. DO
08.06. SA
09.06. SO
13.06. DO
16.06. SO
21.06. FR
22.06. SA
26.06. Ml
30.06. SO

Juli
03.07. Ml
KW 27
11.07. DO
13.07. SA
17.07. M
19.07. FR
20.07. SA
21.07.S0
27.07. SA

Turnierkalender

Regelkurs fur alle Mitglieder

Regelkurs fur alle Mitglieder

Neumitglieder Event

Angolfen der Mannschaften

Tiger & Rabbit Turnier 9-Loch (Einzelwertung)

1.Mai Turnier JOKA Matchday (2er Texas Scramble)
Golferlebnis Tag |

Jugendturnier 9-Loch (Einzelwertung)

BOSCH Turnier (internes Turnier)

Gambero Rosso Trophy

DGL Damen und DGL Herren

ECCO DAY After Work Turnier 9-Loch (Einzelwertung)

Pro Shop Turnier (Einzelwertung)

BWGV AK65 Herren |

THE BRIDGE & modeherz (2er Texas-Scramble)

Tiger & Rabbit Turnier 9-Loch (Einzelwertung)

ECCO DAY After Work Turnier 9-Loch (Einzelwertung)
BWGYV VR-Talentiade Qualifikation
Sonnwend-Turnier (Einzelwertung)

Audi Quattro Cup (Vierer mit Auswahldrive)

Gambero Rosso Trophy

Jugendgolf Forderverein Turnier (Einzelwertung)

Golf in Austria powered by Hotel Balance****> Golf- und Spa

Hotels am Wérthersee

ECCO DAY After Work Turnier 9-Loch (Einzelwertung)
Aerifizierung

BWGV AK65 Damen und AK65 Herren Il

Preis des Prasidiums (Einzelwertung)

Breuninger Ladies Cup (Einzelwertung)

Jugend Freundschaftsspiel mit GC Freudenstadt
Allianz Cup Generalvertretung Gaiser & Schiile oHG
Tiger & Rabbit Turnier 9-Loch (Einzelwertung)

4. Gambero Rosso Turnier (Einzelwertung)

Golfclub

Reutlingen
Sonnenbuhl

¢, HCP-R
o, HCP-R

K, 0, S, HCP-NR

o, HCP-R
HCP-R
o, HCP-R
Vv

o, HCP-R

S, HCP-R

Vv

0, S, HCP-NR
o, HCP-R

o, HCP-R

\

K, S, o, HCP-R

E, S, HCP-NR

o, HCP-R

K, o, S, HCP-R

o, HCP-R

K, o, HCP-R
o, S, HCP-R
o, HCP-R

o, HCP-R
K, o, HCP-R



https://www.golfinfo.at/de/unterkunft/das-balances-golf-spa-hotel-am-woerthersee.html
https://www.golfinfo.at/de/unterkunft/das-balances-golf-spa-hotel-am-woerthersee.html

August
03.08. SA
10.08. SA
16.08. FR
21.08. Ml
25.08. SO
30.08. FR
31.08. SA

September

01.09. SO
07.09. SA
14.09. SA
19.09. DO
21.09. SA
22.09.S0
25.09. Ml
KW 39

27.09. FR
28.09. SA

Oktober
12.10. SO
19.10. SA
22.10. SO

Erlauterung

(0]

A M wn < o

HCP-R
HCP-NR

Turnierkalender

BWGV AK30 Herren & AK50 Damen

e-Sports Turnier

ECCO DAY After Work Turnier 9-Loch (Einzelwertung)
Gambero Rosso Trophy

Tiger & Rabbit Turnier 9-Loch (Einzelwertung)
Clubmeisterschaft Jugend Kurzbahn (Einzelwertung)
Clubmeisterschaft + Jugend 9-/18-Loch (Einzelwertung)

Clubmeisterschaft (Einzelwertung)

BWMM Qualifikation Herren

BWGV AK50 Herren | + 11

ECCO DAY After Work Turnier 9-Loch (Einzelwertung)
Charity Cup Amb. Kinder- und Jugendhospizdienst RT
Tiger & Rabbit Turnier 9-Loch (Einzelwertung)
Gambero Rosso Trophy

Aerifizierung

Jugendturnier 9-Loch (evtl. Scramble)

Race to Sonnenbiihl Finale (Einzelwertung)

3 Brauereien Oktoberfest Turnier (2er Texas Scramble)
Finale der Mannschaften (Vierer mit Auswahldrive)
Tiger & Rabbit Turnier 9-Loch (Einzelwertung)

Offenes Turnier

Clubinternes Turnier/Veranstaltung
Verbandsturnier

Sponsorenturnier
Einladungsturnier

Kanonenstart

Handicap -Relevant

nicht Handicap -Relevant

Turnierserie Race to Sonnenbiihl
Standard Turniere

Premium Turniere

Major Turniere

\

o, S, HCP-R
o, HCP-R
o, HCP-R
o, HCP-R
¢, HCP-NR
¢, HCP-R

¢, HCP-R

Vv

Vv

o, HCP-R

o, S, HCP-NR
o, HCP-R

o, HCP-R

o,
o, HCP-R

o, HCP-NR
¢, HCP-NR
o, HCP-R

Golfclub

Reutlingen
Sonnenbuhl




Turnierkalender pestngen

Die Ausschreibung und weitere Informationen zu den einzelnen Turnieren entnehmen Sie bitte der Albatros App oder der Homepage im Bereich

Turniere. Anmeldungen sind ebenfalls online tber die App moglich.

Anderungen vorbehalten

Stand: 15.03.2024

Der Golfclub am Biospharengebiet




